
8

7

6

4

5

1

8

2

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2024年7月2日（火）6回笠松1日
 8R 星合特別　Ｂ２ サラ系一般 【天候】雨  【発走時間】　－　  ダ  1400M  重   

【本賞金】1 着：600,000 円　／　2 着：210,000 円　／　3 着：120,000 円　／　4 着：60,000 円　／　5 着：30,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 カズピレウス
父:キタサンブラック  母:ヤマノアイリー

牡  4 渡邊竜也
56.0

1:29.8
(－)

3-3-2-1 38.8 － 1 473
(+9)

笹野博司（笠松）
岡田拓也
チャンピオンズファーム

2 7 ヴァンヌ
父:モーリス  母:ギュイエンヌ

牡  6 明星晴大
▲53.0

1:30.4
(3)

2-2-1-2 40.8 － 4 516
(-6)

後藤佑耶（笠松）
豊原純弥
明治牧場

3 6 イーブンナンバー
父:ドゥラメンテ  母:アミカブルナンバー

牝  4 丸野勝虎
54.0

1:31.1
(3)

5-4-3-3 40.0 － 2 502
(+15)

角田輝也（名古屋）
池谷誠一
上水牧場

4 4 ウインルベライト
父:レッドファルクス  母:ウインガーネット

牝  4 東川慎
54.0

1:31.2
(クビ)

7-7-7-6 38.9 － 8 441
(+2)

伊藤強一（笠松）
組）リノレーシング
コスモヴューファーム

5 5 ケンヴァイザッハ
父:ゴールドアクター  母:スプンキーウーマン

牡  4 岡部誠
56.0

1:31.2
(クビ)

6-6-6-4 39.5 － 3 449
(0)

田口輝彦（笠松）
中西桂子
早坂牧場

6 1 パワースカイ
父:シビルウォー  母:カネスインバディル

牡  6 藤原幹生
56.0

1:31.4
(3/4)

8-8-8-7 38.9 － 9 452
(-4)

加藤幸保（笠松）
巽祐子
坂　牧場

7 9 ハンデンキング
父:マツリダゴッホ  母:レジリアンス

牡  6 松本剛志
56.0

1:31.8
(2)

4-5-5-5 40.1 － 5 503
(-3)

川嶋弘吉（笠松）
坂田行夫
城地牧場

8 2 アルスアンティカ
父:イスラボニータ  母:アルスフェルト

セン 4 細川智史
56.0

1:32.0
(3/4)

9-9-9-9 38.9 － 7 425
(-1)

伊藤強一（笠松）
（同）ＪＰＮ技研
（有）社台コーポレーション白老ファ

9 3 トンボイミノル
父:サトノダイヤモンド  母:プリンセスカナ

牝  4 塚本征吾
54.0

1:36.7
(タイサ)

1-1-4-8 46.5 － 6 442
(+2)

栗本陽一（笠松）
花井栄治
フジワラフアーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,7,8,9,6,5,4,1,2

3,7,8,6,9,5,4,1,2

7,8,6,3,9,5,4,1,2

8,7,6,5,9,4,1,3,2

払戻金
単 勝 8 120円

複 勝 8 100円

7 220円

6 130円

ワイド 7-8 400円

6-8 250円

6-7 1,280円

枠 連 7-8 850円

馬 連 7-8 730円

馬 単 8-7 840円

3連複 6-7-8 1,800円

3連単 8-7-6 5,430円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


