2024年7月2日 (人) 6日並私1											
8	{ <u> </u>	星合特別 B2 サラ系一般							【天候】	雨	【発走時間】 - ダ 1400M 重
【本賞金】1 着:600,000 円 / 2 着:210,000 円 / 3 着:120,000 円 / 4 着:60,000 円 / 5 着:30,000 円											
着材	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 8	8	カズピレウス 父:キタサンブラック 母:ヤマノアイリー	牡 4	渡邊竜也 56.0	1:29.8 (-)	3-3-2-1	38.8	-	1	473 (+9)	笹野博司(笠松) 岡田拓也 チャンピオンズファーム
2 7	7	ヴァ ンヌ 父:モーリス 母:ギュイエンヌ	牡 6	明星晴大 ▲53.0	1:30.4 (3)	2-2-1-2	40.8	_	4	516 (-6)	後藤佑耶(笠松) 豊原純弥 明治牧場
3 6	6	イーブンナンバー 父:ドゥラメンテ 母:アミカブルナンバー	牝 4	丸野勝虎 54.0	1:31.1 (3)	5-4-3-3	40.0	_	2	502 (+15)	角田輝也(名古屋) 池谷誠一 上水牧場
4 4	4	ウインルベライト 父:レッドファルクス 母:ウインガーネット	牝 4	東川慎 54.0	1:31.2 (クビ)	7-7-7-6	38.9	_	8	441 (+2)	伊藤強一(笠松) 組)リノレーシング コスモヴューファーム
5 5	5	ケンヴァイザッハ 父:ゴールドアクター 母:スプンキーウーマン	牡 4	岡部誠 56.0	1:31.2 (クビ)	6-6-6-4	39.5	_	3	449 (0)	田口輝彦(笠松) 中西桂子 早坂牧場
6 1	1	パワースカイ 父:シビルウォー 母:カネスインバディル	牡 6	藤原幹生 56.0	1:31.4 (3/4)	8-8-8-7	38.9	_	9	452 (-4)	加藤幸保(笠松) 巽祐子 坂 牧場
7 8	9	ハンデンキング 父:マツリダゴッホ 母:レジリアンス	牡 6	松本剛志 56.0	1:31.8 (2)	4-5-5-5	40.1	_	5	503 (-3)	川嶋弘吉(笠松) 坂田行夫 城地牧場
8 2	2	アルスアンティカ 父:イスラボニータ 母:アルスフェルト	セン 4	細川智史 56.0	1:32.0 (3/4)	9-9-9-9	38.9	_	7	425 (-1)	伊藤強一 (笠松) (同) J P N技研 (有) 社台コーポレーション白老ファ
9 3	3	トンボイミノル 父:サトノダイヤモンド 母:プリンセスカナ	牝 4	塚本征吾 54.0	1:36.7 (タイサ)	1-1-4-8	46.5	-	6	442 (+2)	栗本陽一(笠松) 花井栄治 フジワラフアーム

● コーナー通過順位

1コーナー	3,7,8,9,6,5,4,1,2			
2コーナー	3,7,8,6,9,5,4,1,2			
3コーナー	7,8,6,3,9,5,4,1,2			
4コーナー	8,7,6,5,9,4,1,3,2			

● 払戻金

単 勝	8	120円
複 勝	8	100円
	7	220円
	6	130円
		複勝 8 7

ワイド	7-8	400円
	6-8	250円
	6-7	1,280円

枠 連	7-8	850円
馬連	7-8	730円
馬単	8-7	840円

3連複	6-7-8	1,800円
3連単	8-7-6	5,430円